ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

12 октября 2017 года

№43

    г.п. Токсово
О принятии в муниципальную собственность
муниципального образования «Токсовское
городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области имущества

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО «Токсовское городское поселение», договора пожертвования недвижимого имущества от 25.09.2017г., акта приема-передачи имущества от 25.09.2017г., совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области земельный участок, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Токсово, с кадастровым номером 47:07:1424001:125 площадью 8637,0 кв.м, государственная регистрация права собственности от 27.12.2016г. №47-47/012-47/013/006/2016-2092/1.
1.1 Поручить администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение»:

1.2 Оформить в установленном порядке принятие имущества в собственность муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

1.3 Включить имущество в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

1.4 Обеспечить регистрацию перехода права собственности в органах, осуществляющих государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово», разместить на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования
                                   О.В. Ковальчук